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Zestawienie ofert na obsługę geodezyjną PEC Ciechanów w latach 2021 – 2022 
 

 
 

L.p. 

 
 

Nazwa Oferenta 
 
 

Aktualizacja mapy do celów 
projektowych 

Tyczenie sieci i 
przyłączy 

ciepłowniczych 
– punkt 

(netto/brutto) 

Inwentaryzacja 
sieci i przyłączy 

ciepłowniczych – 
mb (netto/brutto) 

Tyczenie sieci i 
przyłączy 

ciepłowniczych, 
odcinków do 100 m 

(netto/brutto) 

Inwentaryzacja 
powykonawcza 
sieci i przyłączy 
ciepłowniczych, 

odcinków do 100 m 
(netto/brutto) 

Razem 
(netto/brutto) 

wszystkie prace 
geodezyjne 

Za pierwszy 
ha 

(netto/brutto) 

Za następny 
ha 

(netto/brutto) 

1. 

ZAKŁAD GEODEZYJNY 
„GEOMIAR” Sp. C. 
ul. Gwardii Ludowej WRN 5 
06-400 Ciechanów 
geomiarc@tlen.pl 

450,00 zł 
553,50 zł 

135,00 zł 
166,05 zł 

26,00 zł 
31,98 zł 

6,00 zł 
7,38 zł 

200,00 zł 
246,00 zł 

450,00 zł 
553,50 zł 

1 267,00 zł 
1 558,41 zł 

2. 
GEO-IMPEX Spółka Cywilna 
ul. Pułtuska 20C/25 
06-413 Ciechanów 
geoimpex@op.pl 

480,00 zł 
590,40 zł 

260,00 zł 
319,80 zł 

50,00 zł 
61,50 zł 

10,00 zł 
12,30 zł 

275,00 zł 
338,25 zł 

480,00 zł 
590,40 zł 

1 555,00 zł 
1 912,65 zł 

 
 
 
                 Z poważaniem 

Sekretarz komisji przetargowej Grzegorz Dąbrowski 


